[image: image1.jpg]

左税发〔2026〕1号                  签发人：于書朋
国家税务总局巴林左旗税务局关于报送2025年第四季度纳税人欠税公告信息的报告
国家税务总局赤峰市税务局征收管理科：
根据《欠税公告办法（试行）》（国家税务总局令〔2004〕9号）的规定，现将国家税务总局巴林左旗税务局（以下简称“巴林左旗税务局”）2025年第四季度纳税人欠税公告信息上报，共计纳税人96户，欠税余额263386917.90元，当期新发生欠税1116027.85元，请上级公告机关进行公告。

具体情况如下：
巴林左旗税务局2025年第四季度市级欠税户11户，县级欠税48户，走逃、失踪的纳税户共33户，半年欠税户4户。
附件：1.第四季度市级纳税人欠税公告信息

2.第四季度旗级纳税人欠税公告信息

3.第四季度走逃纳税人欠税公告信息

4.半年旗级纳税人欠税公告信息
               国家税务总局巴林左旗税务局
                         2026年1月13日
（此件属工作秘密，仅供税务系统内部使用，严格控制知悉范围，严禁通过互联网、手机、微信等传播使用和对外发布）

国家税务总局巴林左旗税务局征收管理股承办        办公室2026年1月13日印发